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Kinderfysiotherapie

Tarieven 2025

Zitting Kinderfysiotherapie

Behandeling Aan Huis

Intake & Onderzoek na Screening

Intake & Onderzoek na Verwijzing
Instructie/ Overleg met ouders

Eenmalig Kinderfysiotherapeutisch rapport
Eenvoudig kort rapport

Niet nagekomen afspraak

Slaapbegeleiding consult

BEER interventie traject aan huis

€ 60,00
€ 75,00
€ 85,00
€ 85,00
€ 60,00
€ 65,00
€ 35,00
€ 40,00
€ 95,00

Op aanvraag




